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به گزارش ایسنا، صبح روز جمعه )۱۲ آبان ماه( خبر آتش سوزی در 
یک کمپ ترک اعتیاد واقع در شهرستان لنگرود استان گیلان خبرساز 
شد؛ آتش سوزی که منجر به مرگ ۳۲ تن و مصدومیت ۱۷ نفر شد؛ 
از آنجایی که سازمان بهزیستی مسئولیت نظارت بر مراکز ترک اعتیاد 
را برعهده دارد، رئیس سازمان بهزیستی کشور پس از این حادثه 
خواستار رسیدگی فوری به آسیب دیدگان حادثه و دلایل وقوع این 
اتفاق شد و ضمن ابراز تاسف از بروز این اتفاق به مدیرکل بهزیستی 
استان گیلان دستور داد تا در اسرع وقت نسبت به بررسی ابعاد 

موضوع و برخورد با متخلفان در بروز این حادثه اقدام شود.
طبق آنچه که از سوی سازمان بهزیستی نیز اعلام شده، این حادثه 
۵:۴۵ صبح روز جمعه در کمپ اعتیادی به نام »گام اول رهایی« واقع 
در ابتدای جاده کومله شهرستان لنگرود رخ داده است. طبق آنچه 
که حجت الاسلام والمسلمین اسماعیل صادقی نیارکی-رئیس کل 
دادگستری گیلان اعلام کرد کوتاهی های احتمالی از سوی گردانندگان 
کمپ ترک اعتیاد لنگرود متصور است. در همین راستا مدیر مجموعه 

که در محل حادثه حضور نداشت نیز بازداشت شد.
از  گیلان  استاندار  همراه  به  نیز  وزیر کشور  حادثه  این  از  پس 
مصدومان حادثه آتش سوزی کمپ که در بیمارستان ولایت رشت 
آنان  خانواده های  و  حادثه دیدگان  با  و  عیادت  هستند،  بستری 
گفت وگو کرد و در عین حال نیز از تشکیل پرونده برای مقصران 

حادثه خبر داد.
در همین راستا جلسه ای با حضور وزیر کشور، استاندار و دادستان 
و مدیرکل بهزیستی و... برگزار و در این جلسه ابعاد مختلف حادثه 

برای مشخص شدن علت آتش سوزی بررسی شد. 
وزیر کشور با اشاره به برخی گمانه زنی ها درباره آتش گرفتن بخاری، 
گفت: عوامل دیگری هم مطرح شده که توسط پلیس آگاهی به دقت 
در حال بررسی است؛ همچنین پرونده ای در دادستانی برای مقصران 

تشکیل شده که باید پاسخگو باشند.
وی ضمن تسلیت مجدد به خانواده های جان باختگان، عنوان کرد: 
تخلفات احتمالی توسط دادستانی رسیدگی می شود، زیرا این مراکز 

باید در چارچوب های ابلاغی بهزیستی فعالیت کنند.
وزیر کشور، با تاکید بر لزوم رعایت پروتکل های آتش نشانی در 
چنین مراکزی، تصریح کرد: اگرچه افراد حادثه دیده دچار عارضه 
اعتیاد بودند، اما جهت درمان به کمپ آمده و امانت بودند و باید 
به خانواده هایشان باز می گشتند لذا باید کلیه دستورالعمل ها و 
مراقبت های ایمنی در کمپ مذکور اعمال می شد و در این راستا 
به هرگونه تخلف رسیدگی خواهیم کرد. مراکز ترک اعتیاد بخش 
خصوصی باید به مسئولیت خودشان عمل کنند که یکی از آنها نظام 

ایمنی است و باید رعایت شود.
به گزارش ایسنا، این حادثه تلخ در حالی رخ داده که به اذعان 
مسئولان، این مرکز جزو مراکز ماده ۱۵ یعنی مراکز خودمعرفی که 
معتادان به اختیار خود و با پرداخت شهریه وارد آن می شوند، بوده 
و با این وجود این شائبه مطرح می شود که آیا با توجه به وضعیت 
افراد نگهداری شده در چنین مراکزی که مصرف کننده انواع مخدرهای 
سنتی و صنعتی هستند و بنابر همین امر شخصیت های خلقی و 
رفتاری متفاوتی دارند، استانداردهای ایمنی لازم در فضا و ساختمان 
این مراکز رعایت می شود؟ آیا طبق استانداردهای تعریفی در دنیا 
تمامی این افراد باید در کنار هم و در یک محل نگهداری شوند؟ 
آخرین بازرسی سازمان بهزیستی به عنوان متولی، مربوط به چند 
وقت پیش و در این بازرسی به چه نکات ایمنی و توجه شده بود؟ و ... 

سازمان آتش نشانی باید بر روند فعالیت کمپ های ترک اعتیاد 
نظارت مداوم داشته باشد

در این خصوص هومان نارنجی ها، پژوهشگر و کارشناس اعتیاد 
به ایسنا، گفت: در مراکز ترک اعتیاد و کمپ های ترک اعتیاد باید 
استانداردهای ساخت و ساز و ایمنی ساختمان رعایت شود؛ اگرچه 
این موارد در برخی کمپ ها رعایت می شود اما باید ایمنی ساختمان ها 
برجسته تر دیده شود، چراکه زمانی که معتادان در مرکز ترک اعتیاد 
محبوس شده  و همه درب ها قفل است و در زمان حوادث راه خروجی 

وجود ندارد، ایمنی ساختمان بیش از پیش اهمیت می یابد. 
و  خاص  شرایط  نیازمند  معتادان  از  نگهداری  کرد:  تاکید  وی 
سازمان  همچون  دستگاه هایی  حتی  که  است  استانداردهایی 
آتش نشانی نیز باید به صورت مستمر بر روند این مراکز نظارت کنند.

خلاء قانونی درخصوص نحوه برخورد با معتادان آزاردهنده خانگی 
و پرخاشگر 

این پژوهشگر اعتیاد ادامه داد: فارغ از بحث ایمنی، نکته ای که 
در این زمینه نیز حائز اهمیت بوده، بحث قانون و اصلاحات قانون 
با  برخورد  نحوه  با مواد مخدر درخصوص  مبارزه  قانون  است؛ در 
چاقوکش  یا  پرخاشگر  قانون شکن،  که  خانگی  آزاردهنده  معتادان 
هستند روشنگری نشده و این درحالیست که باید معتادان براساس 
نوع رفتارشان از یکدیگر جدا شوند و همین امر موجب می شود که به 

علت خلاءهای قانونی در این زمینه دچار مشکلاتی شویم؛ در حال 
حاضر اگر در خانواده ای فرد مصرف کننده چاقوکش یا آزاردهنده ای 
وجود داشته باشد خانواده نمی داند که باید با او چه برخوردی کند و 

این موضوع در قانون مغفول مانده است.
نارنجی ها با بیان اینکه اعتیاد برای برخی معتادان تنها عملکرد 
شغلی شان را مختل می کند و برای برخی دیگر، علاوه بر ایجاد اختلال 
شیشه  شد:  یادآور  می کند،  درگیر  هم  را  خانواده شان  شغل،  در 
مخدری توهم زاست و از سال ۱۳۸۳ رد پای شیشه در کمپ ها به 
چشم خورد و تقریبا ۹ سال طول کشید تا قانون شیشه تغییر کند 
و این فرصت از دست رفته کافی بود تا شیشه به معضل بزرگی در 
امنیت خانواده های دارای فرد مصرف کننده این مواد تبدیل شود، کما 
اینکه شیشه به عنوان یکی از مواد شایع مصرفی میان معتادان مورد 

استفاده قرار گرفته است. 
کمپ ترک اعتیاد یا دژِ غیر قابل خروج؟

وی تصریح کرد: از همین رو، کمپ های ترک اعتیاد این بار را به 
دوش می کشند و از شکل کمپ های ترک  اعتیاد داوطلبانه خارج 
شده اند، به همین دلیل است که در کمپ ها نیاز به برج و بارو و 
که  است  درحالی  این  است،  خروج  غیرقابل  و  نفوذ  دژِ غیرقابل 
کمپ های ترک اعتیاد مدلی درمانی هستند که معتادان براساس 
آن تصمیم می گیرند خودشان به آنجا بروند و اقامت کنند، اما وقتی 

معتادی، شیشه مصرف  و به دنبال آن چاقوکشی می کند و قانون هم 
کاری انجام نمی دهد و حتی زمانی که خانواده اش برای دستگیری او 
با پلیس تماس می گیرند، پلیس به علت اینکه هنوز چاقوکشی نکرده 
کاری انجام نمی دهد، این سکوت قانونی خانواده را بر این می دارد 
که دست به دامن کمپ های ترک اعتیاد شود، این درحالیست که 
کمپ مکانی است که افراد باید داوطلبانه در آن اعتیادشان را ترک 
کنند، لذا شکل کمپ های ترک اعتیاد از حالت داوطلبانه خارج شده 
و همین امر موجب شده تا در برخی موارد مسئولان کمپ افراد را در 

آنجا محبوس کنند. 
این کارشناس درمان اعتیاد با اشاره به اینکه کمپ های ترک اعتیاد 
در کشورهای توسعه یافته به گونه ای است که افراد به اختیار خودشان 
مرکز  یک  ساختار  کرد:  خاطرنشان  می شوند،  خارج  کمپ ها  از 
بستری اعتیاد به نام ماقمادون در کشور فرانسه همچون درب های 
سفارتخانه ها دارای دو درب پشت هم است و اگر از یکی از درب ها 
خارج شوند دیگر امکان ورود به مرکز را ندارند، مگر آنکه بخواهند 

دوباره از درب پذیرش وارد کمپ شوند.
برخی افراد توانایی ترک اعتیاد در کمپ ها را ندارند

نارنجی ها با اشاره به اینکه برای ترک اعتیاد در کمپ ها افراد باید 
انگیزه لازم را داشته باشند، بیان کرد: در عین حال باید به این نکته 
نیز توجه کرد که برخی افراد توانایی ترک اعتیاد در کمپ ها را ندارند؛ 
در واقع قانون باید به گونه ای شرایط را مهیا کند که افراد تصمیم گیرند 
متناسب با اختلالاتی که به آن دچار هستند از روش های دیگر ترک 
استفاده کنند. تحمل توانایی ترک اعتیاد نیازمند انگیزه بالایی است 
که برخی معتادان هنوز به آن سطح از انگیزه نرسیده اند تا بدون دارو 

ترک کنند.
وی معتقد است که باید این آزادی برای افراد وجود داشته باشد 
که مدل درمانی شان را به کمک متخصص و براساس شرایط زندگی 

خودشان انتخاب کنند.
درمان اعتیاد به بخش های خصوصی واگذار شده است

این کارشناس اعتیاد افزود: اما مشکل از آنجایی آغاز شد که برای 
حوزه درمان اعتیاد در کشور سرمایه گذاری معنوی صورت نگرفت؛ 
دولت برای بالغ بر ۹۰ درصد خدمات درمانی اعتیاد در کشور هزینه ای 
خصوصی  بخش های  به  ایران  در  اعتیاد  درمان  عملا  و  نمی کند 
واگذار شده است، این درحالیست که در حوزه درمان بیمارستان ها 
و درمانگاه های دولتی وجود دارند اما اگر معتادی با بضاعت مالی 
پایین قصد ترک اعتیاد را داشته باشد چنین مرکزی وجود ندارد و 
تنها نظارت بر مراکز و کلینیک های خصوصی ترک اعتیاد بر عهده 

دول ت است.
هزینه کرد  محل  تنها  اینکه  بیان  با  اعتیاد  حوزه  پژوهشگر  این 
دولت برای درمان اعتیاد درخصوص معتادان متجاهر است گفت: 
در  اعتیاد  درمان  حوزه  درمانی  پروتکل های  استانداردهای  باید 
کشور پیاده سازی شود. با این وجود برخی کمپ های ترک اعتیاد 
خصوصی همچون قارچ به صورت غیرقانونی فعالیت می کنند، چراکه 
کمپها  این  متقاضی  خانگی،  آزاردهنده  معتاد  دارای  خانواده های 

هستند.
داوطلب  که  است  معتادانی  برای  کمپ ها  افزود:  نارنجی ها 
ترک اعتیاد هستند، اما اگر قرار باشد معتاد آزاردهنده به صورت 
خودخواسته ترک نکنند قانون باید برایش مرکزی را در نظر گیرد اما 
به دلیل این خلاء قانونی، مسئولان مراکز مجبور به بستن درب ها 

هستند.

آتشِ قصور دامن معتادان را گرفت؟

ود ابهامات آتش سوزی کمپ ترک اعتیاد لنگر
صبح روز جمعه )۱۲ آبان ( در یک کمپ ترک اعتیاد واقع در شهرستان لنگرود استان گیلان آتش سوزی رخ داد و به دنبال آن 
۳۲ نفر فوت و ۱۷ نفر مصدوم شدند؛ هرچند که برای مقصران این حادثه تشکیل پرونده صورت گرفته و هنوز ابعاد علت این 
حادثه مشخص نیست، اما درخصوص ایمنی ساختمان این کمپ و سایر کمپ ها که محلی برای نگهداری معتادان با انواع 

مخدرهای مصرفی و به واسطه آن شخصیت های خلقی متفاوت با یکدیگر هستند، همواره ابهاماتی وجود دارد.
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نظارت کنند

خبر

موج سرقت های گروهی در آمریکا
فروشندگان، عکس کالاها را در 

قفسه ها می چینند
در حالی که این  روزها سرقت های دسته جمعی 
از فروشگاه ها و مغازه ها به بحرانی جدی در آمریکا 
برای  اقدامی  هنوز  ایالتی  پلیس  و  شده  تبدیل 
حل این بحران نکرده، شماری از فروشندگانی که 
پیش تر از حوادث این چنینی متضرر شده اند به 
روشی جدید برای محافظت از کالاهای خود روی 

آورده اند.
این حوادث موجب شده که  ایسنا،  به گزارش 
فروشندگانِ مال باخته به جای کالاها، تصویر آنها 
روزهای  این  »ترِنِد«  می چینند.  قفسه ها  در  را 
فروشندگان و مغازه داران در آمریکا این است که به 
جای کالاهای واقعی، عکس کالاها را در قفسه های 
فروشگاه می چینند و پس از سفارش مشتریان،  
کالای موردنظر را از انبار خارج کرده و در اختیار 

آنها قرار می دهند.
ویدئویی که به تازگی شبکه »آر تی ایندیا« در 
توئیتر خود منتشر کرده حکایت از دزدی گسترده 
دارد  آمریکا  در  بزرگ  فروشگاه های  و  مغازه ها  از 
که موجب می شود فروشندگان دائما در هراس و 
نگرانی باشند. این سرقت ها در شهرهای مختلف 
از جمله واشینگتن دی سی و لس آنجلس گزارش 

شده است.
به  فروشگاه ها  به  سارقان  دسته جمعی  هجوم 
و  شده  تبدیل  آمریکا  مردم  برای  جدی  معضلی 
از  بر دوش صاحبان فروشگاه ها  را  هزینه گزافی 
جمله داروخانه ها می گذارد به طوری که برخی از 
آنها برای محافظت از خود در برابر این سرقت ها 
تصمیم گرفته اند به جای داروها، عکس آنها را در 
قفسه های داروخانه قرار دهند تا مشتریان بتوانند 
داروی مورد نظر خود را انتخاب کرده و سفارش 

دهند.
مشتریان  و  می شوند  نگهداری  انبار  در  کالاها 
محصولات  درخواست  برای  می شوند  مجبور 
این  با  انبار، دکمه ای را فشار دهند.  از  موردنظر 
هم  اخیرا  که  دزدی ها  موج  با  فروشندگان  روش 
تشدید شده و پلیس ایالتی در کنترل آن ناموفق 

بوده، مقابله می کنند.
موج جرائم دزدی از فروشگاه ها، سالانه خسارت 
۱۱۲ میلیارد دلاری به این صنعت وارد می کند و 
از خود  برای محافظت  ناچار هستند  فروشگاه ها 
در برابر این سرقت ها راه حلی پیدا کنند. آنها حتی 

گاهی مجبور به تعطیل کردن فروشگاه  می شوند.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر بــه علــی اســحق نیــا کاریزکــی بــه انضمــام دو بــرگ استشــهادیه گواهــی امضــاء 
شــده منظــم بــه تقاضــای کتبــی جهــت دریافــت ســند مالکیــت المثنــی نوبــت اول 
بــه ایــن اداره مراجعــه و مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت ششــدانگ پــاک ۴۵۱۹۲ 
ــگاری  ــت ســهل ان ــه عل ــی بخــش ۱۰ مشــهد ب ــی از ۱۸۲ اصل فرعــی ۳۹۹۷۷ فرع
)مراجعــه بــه ادارات ( مفقــود گردیــده اســت. بــا بررســی سیســتم جامع امــاک معلوم 
گردیــد مشــخصات مالکیــت مالکیــت علــی / اســحق نیاکاریزکــی فرزنــد محمدعلــی 
ــه دارای  ــت حیدری ــد ۱۳۴۹/۰۴/۰۱ صــادره از ترب ــخ تول شــماره شناســنامه ۳۸ تاری
شــماره ملــی ۰۷۰۲۸۷۲۰۷۵ بــا جــز ســهم ۶ از کل ســهم ۶ بعنــوان مالــک شــش 
ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰  ــت ۸۵۶۹۷ تاری ــا شــماره مســتند مالکی ــان ب ــگ عرصــه و اعی دان
دفترخانــه اســناد رســمی شــماره ۸۶ شــهر مشــهد اســتان خراســان رضــوی موضــوع 
ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپــی ۴۴۱۷۴۵ ســری ج ســال ۹۹ بــا شــماره دفتــر 
الکترونیکــی ۱۴۰۰۲۰۳۰۶۲۷۲۰۰۳۴۴۶ ثبــت گردیــده اســت. لــذا بــه اســتناد مفــاد 
مــاده ۱۲۰ آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت آگهــی و متذکــر میگــردد 
هرکــس نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه انجــام داده یــا مدعــی وجــود ســند 
مالکیــت نــزد خــود باشــد. بایســتی ظــرف ده روز از تاریــخ انتشــار این آگهــی اعتراض 
کتبــی خــود را بــه پیوســت اصــل ســند مالکیت یا ســند معاملــه به ایــن اداره تســلیم 
نمایــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم اعتــراض در مهلــت مقــررو یــا وصــول اعتــراض 
بــدون ارائــه ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه رســمی نســبت به صــدور ســند مالکیت 
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آگهی فقدان سند مالکیت 
مورخــه   ۶۲۰۳ وکالتنامــه  برابــر  اســفندیاری  امیــر  اینکــه  بــه  نظــر 
ــر  ــری براب ــت از حســن قدی ــه  وکال ــه ۱۳۴ مشــهد ب ۱۴۰۲/۰۵/۰۳ دفترخان
ــه ۱۳۴  ــماره ۱۳۹۵۳۱۱۵۰۴۶۱۰۰۰۰۸۷ دفترخان ــه ش ــه ۴۲۱۱۰ ب وکالتنام
ــه  ــم ب ــده منظ ــاء ش ــی امض ــهادیه گواه ــرگ استش ــام دوب ــه انضم ــهد ب مش
ــه  ــت اول ب ــی نوب ــت المثن ــند مالکی ــت س ــت دریاف ــی جه ــای کتب تقاض
ــاک  ــدانگ پ ــت شش ــند مالکی ــه س ــت ک ــی اس ــه و مدع ــن اداره مراجع ای
ــت  ــه عل ــهد ب ــش ۱۰ مش ــی بخ ــی از ۱۸۳ اصل ــی از ۴۲۸ فرع ۲۶۹۸۷ فرع
ــع امــاک  ــا بررســی سیســتم جام ــده اســت. ب ــود گردی ــگاری مفق ســهل ان
معلــوم گردیــد مالکیــت حســن / قدیــری فرزنــد رمضــان شــماره شناســنامه 
۹۳۸۳ تاریــخ تولــد ۱۳۴۷/۰۳/۰۲ صــادره از مشــهد دارای شــماره ملــی 
ــگ  ــک شــش دان ــوان مال ــا جــز ســهم ۶ از کل ســهم ۶ بعن ۹۳۴۱۵۴۴۹۱ ب
ــخ ۱۳۹۵/۰۴/۱۵  ــت ۲۱۱۳۲ تاری ــا شــماره مســتند مالکی ــان ب عرصــه و اعی
دفترخانــه اســناد رســمی شــماره ۱۲۹ شــهر مشــهد اســتان خراســان رضــوی 
موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپــی ۳۹۹۶۶۴ ســری د ســال ۹۳ 
ــده  ــت گردی ــی ۱۳۹۵۲۰۳۰۶۰۰۴۰۰۱۷۵۳ ثب ــر الکترونیک ــماره دفت ــا ش ب
اســت. محدودیــت محدودیــت دفتــر امــاک: رهنــی شــماره ۳۱۳۱۶ مــورخ 
ــه اســناد رســمی شــماره ۲۸۳ شــهر مشــهد اســتان  ۱۳۹۵/۰۶/۰۳  دفترخان
خراســان رضــوی کــه بنفــع بانــک ملــت شــعبه میــدان ۱۷شــهریور بــه مــدت 
۱۰ ســال ثبــت شــده مــازاد دارد رهنــی شــماره ۳۴۲۲۳ مــورخ ۱۳۹۶/۰۲/۱۳ 
دفترخانــه اســناد رســمی شــماره ۲۸۳ شــهر مشــهد اســتان خراســان رضــوی 
ــه مــدت ۵ ســال ثبــت  کــه بنفــع بانــک ملــت شــعبه میــدان ۱۷شــهریور ب
ــه  ــورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۶ دفترخان ــماره ۴۳۸۸۳ م ــی ش ــازاد دارد. رهن ــده م ش
اســناد رســمی شــماره ۲۸۳ شــهر مشــهد اســتان خراســان رضــوی کــه بنفــع 
ــده  ــت ش ــال ثب ــدت ۱۰ س ــه م ــهریور ب ــدان ۱۷ ش ــعبه می ــت ش ــک مل بان
ــناد  ــه اس ــورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۶ دفترخان ــماره ۴۳۸۸۲ م ــی ش ــازاد دارد رهن م
رســمی شــماره ۲۸۳ شــهر مشــهد اســتان خراســان رضــوی کــه بنفــع بانــک 
ملــت شــعبه میــدان ۱۷شــهریور بــه مبلــغ بــه مــدت ۱۰ ســال ثبــت شــده 
ــناد  ــه اس ــورخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ دفترخان ــماره ۵۲۵۹۳ م ــی ش ــازاد دارد رهن م
رســمی شــماره ۲۸۳ شــهر مشــهد اســتان خراســان رضــوی کــه بنفــع بانــک 
ملــت شــعبه میــدان شــهریور بــه مــدت ۵ ســال ثبــت شــده و سیســتم جامــع 
امــاک بیــش از ایــن حکایتــی نــدارد لــذا بــه اســتناد مفــاد مــاده ۱۲۰ آئیــن 
ــس  ــردد هرک ــر میگ ــی و متذک ــت آگه ــک نوب ــب ی ــت مرات ــون ثب ــه قان نام
نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه انجــام داده یــا مدعــی وجــود ســند 
ــن  ــار ای ــخ انتش ــرف ده روز از تاری ــتی ظ ــد . بایس ــود باش ــزد خ ــت ن مالکی
آگهــی اعتــراض کتبــی خــود را بــه پیوســت اصــل ســند مالکیــت یــا ســند 
معاملــه بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم اعتــراض 
در مهلــت مقــررو یــا وصــول اعتــراض بــدون ارائــه ســند مالکیــت یــا ســند 
ــه  ــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی وتســلیم آن ب ــه رســمی نســبت ب معامل

ــف ۶۱۲۰  ــدام خواهــد شــد.م ال متقاضــی اق
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تاریخ: ۱۴۰۲/۰۸/۱۴
شماره: ۴۳۹

اگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت مرغ واروک )سهامی خاص( به شماره ثبت 490  و 

شناسه ملی 10۶100319۶5
ــهامی  ــرغ واروک)س ــرکت م ــرم ش ــهامداران محت ــه س ــیله از کلی بدینوس
خــاص( ثبــت ۴۹۰ دعــوت مــی شــود تــا در جلســه مجمــع عمومــی عــادی 
بطــور فــوق العــاده شــرکت کــه در ســاعت ۱۱صبــح روز پنــج شــنبه مورخــه 
ــی شــرکت واقــع در ســنندج ـ جــاده  ۲۵ /۱۴۰۲/۸در محــل اقامتــگاه قانون
دوشــان ـ دفتــر مرکــزی شــرکت مــرغ واروک کدپســتی ۶۶۱۸۸۴۸۴۱۰ بــا 

دســتور جلســات ذیــل، برگــزار مــی گــردد حضــور بهــم رســانید.
دستور جلسه:

ــاز یــک)۱( شــرکت واروک جهــت  ــه اراضــی ف ۱ـ تصمیــم گیــری راجــع ب
ــاغ تفکیــک شــده  اختصــاص دادن اراضــی موصــوف ) باســتثناء ۶ قطعــه ب
موضــوع صورتجلســه مــورخ ۱۳۸۳/۹/۱۲( در امــور نهضــت ملــی مســکن بــا 
لحــاظ وتاییــد برالحــاق اراضــی فــوق بــه محــدوده شــهری، تغییــر کاربــری، 
ــور  ــی بمنظ ــی از اراض ــذاری بخش ــص و واگ ــز تخصی ــی ونی ــک اراض تفکی
حصــول اخــذ مصوبــه از مراجــع قانونــی و همچنیــن تکلیــف انتقــال ســوله 
ــی دیگــر در صــورت اخــذ  ــه مکان ــک )۱( ب ــاز ی ــع در ف ــدی واق ــای تولی ه

مصوبــه مــورد اشــاره.
۲ـ تفویــض اختیــار اجــرای بنــد ۱ فــوق بــه هیــات مدیــره شــرکت جهــت 
انعقــاد قــرارداد لازم بــا اشــخاص حقیقــی یــا حقوقــی ذی ربــط ونیــز تعییــن 

نماینــده جهــت پیگیــری هــای اداری تصمیــم فــوق.
مقام دعوت کننده 
 هیات مدیره  شرکت مرغ واروک سهامی خاص ثبت 490   

۱ ـ محمد سعید نقشی زادیان                          
۲ـ فیروز شریفی نسب

۳ ـ محمد ایمان نقشی زادیان
 ۴ ـ شهروز شریفی نسب                                                          508۶

مفقودی برگ سبز خودرو
ــه شــماره  بــرگ ســبز خــودرو ســواری ســمند  مــدل ۱۳۸۶ ب
پــاک ایــران   ۶۸  ۷۷۳ ب ۹۵ رنــگ خاکســتری متالیــک  بــه 
شــماره موتــور ۱۲۴۸۶۰۵۹۵۹۱ و شــماره شاســی  ۷۳۲۰۸۷۸۳ 
ــی  ــماره مل ــه ش ــور  ب ــی پ ــم بخش ــای ابراهی ــت آق ــه مالکی ب
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــت مفق ــادره از رش ۲۵۹۲۹۵۵۹۵۱ ص

ــد.                                   5092 ــی باش ــاقط م ــار س اعتب

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۳۳۳۷ - ۱۴۰۲.۰۵.۲۶ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی خانــم 
هاجــر ســامی جوکنــدان فرزنــد یدالــه بــه » شــماره شناســنامه ۱ صــادره از تالــش در ششــدانگ یــک دســتگاه ســاختمان در حــال 
ســاخت و محوطــه بــه مســاحت ۲۷۶.۶۲ متــر مربــع پــاک فرعــی ۱۳۳۷ از ۷۹ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۳۷۹ واقــع 
در قریــه لمرعلیــا بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای مرحمــت ملیحــی لمــر محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو ماه اعتــراض خــود را به ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. م الــف ۹۰۷.۷۷۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۰۸.۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : .۱۴۰۲.۸.۱۵
داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک   4742  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تولیدی 
سیم و کابل انرژی با مسئولیت محدود به شماره ثبت 4۶89 و شناسه ملی 

 108۶0994790
بدینوســیله از کلیــه شــرکای شــرکت و یــا نماینــدگان قانونــی آنهــا دعــوت مــی گــردد تــا در جلســه مجمــع عمومــی 
ــورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ در محــل شــرکت تشــکیل مــی گــردد  ــاده کــه در ســاعت ۱۰:۰۰ م ــوق الع ــه طــور ف ــادی ب ع

حضــور بــه هــم رســانید.
دستور جلسه :

۱-انتخاب و تعیین سمت مدیران
۲-تعیین دارندگان حق امضاء

مقام دعوت کننده     
مدیر عامل و عضو هیئت مدیره
آقای جعفر صالحی خوجین     5090

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم ســایپا تیــپ SE 111 بــه رنــگ ســفید- روغنــی و 
شــماره موتــور   M13/6253093و شــماره شاســی NAS431100K1050740 بــه شــماره انتظامــی 835 

ص 88 ایــران 85 بنــام  ســامر شــه بخــش مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
زاهدان  5087 

مفقودی
پروانــه طبابــت بــه شــماره 144-135975-221 بــه تاریــخ صــدور 1392/07/20 بــه نــام دکتــر حامــد مقــدم 
منــش بــا کدملــی 0386550026 از شــهر فــرون آبــاد پاکدشــت دارنــده مــدرک دکتــرای پزشــکی بــا شــماره 
نظــام پزشــکی 135975 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                5091

مفقودی 
مــدرک فــارغ التحصیلــی  اینجانــب محمــد نقــی پــور فرزنــد علیجــان  بــه شــماره شناســنامه یــک  صــادره از 
رحیــم ابــاد رودســر  مقطــع کاردانــی پیوســته رشــته مکانیــک خــودرو  صــادره از واحــد دانشــگاهی  رودســر 
املــش  بــه شــماره 4012754031057970596 مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد  از یابنــده 
تقاضــای مــی شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه ازاد  اســامی واحــد رودســر   املــش بــه نشــانی رودســر  
خیابــان شــهدا  ارســال نمایــد.                                                                                             5100

نوبت اول 1402.8.15  
نوبت دوم 1402.8.29 
نوبت سوم 1402.9.13

مفقودی
بــرگ ســبز وســند کمپانــی موتورســیکلت نیکتــاز مــدل 1394 بشــماره پــاک 79837/555 رنــگ قرمــز 
ــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــند  ــور 942756 مفقــود گردی ــه 9407589 شــماره موت شــماره بدن
شهرکرد  5093

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
نظــر بــه اینکــه برابــر رأی شــماره 140260317001003734 - 1402/08/08 صــادره از هیــات  
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه یــک اهــواز تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی در قســمتی 
از پــلاک 10/153 بخــش 9 اهــواز حکایــت از احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد 
تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک رســمی )ســند شــماره 187957 مــورخ 1390/03/19 حیــدر 
غــزلاوی ( بــه متقاضــی آقــای حیــدر غــزلاوی  فرزنــد ینــزل شــماره شناســنامه 167 کــد ملــی 
1751813584  صــادره از اهــواز نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 
35885/35 متــر مربــع در قســمتی از پــلاک فــوق خریــداری شــده طبــق شــرح صــدر آگهــی 
و انتقــال ملــک از مالــک رســمی بنــام وی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده  روز در روزنامــه هــای محلــی و کثیرالانتشــار سراســری 
آگهــی مــی شــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
ــه مــدت دو مــاه  اعتــراض خــود را  داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.ضمنا 

صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود.- شناســه:1599308 
)تاریخ انتشار نوبت اول :1402/08/15(

)تاریخ انتشار نوبت دوم: 01/ 1402/09(
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
نظــر بــه اینکــه برابــر رأی شــماره 140260317001003732 - 1402/08/08 صــادره از هیــات  
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه یــک اهــواز تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی در قســمتی 
از پــلاک 10/153 بخــش 9 اهــواز حکایــت از احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد 
تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک رســمی )ســند شــماره 187957 مــورخ 1390/03/19 حیــدر 
غــزلاوی ( بــه متقاضــی آقــای حیــدر غــزلاوی  فرزنــد ینــزل شــماره شناســنامه 167 کــد ملــی 
1751813584  صــادره از اهــواز نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 
266750/75 متــر مربــع در قســمتی از پــلاک فــوق خریــداری شــده طبــق شــرح صــدر آگهــی 
و انتقــال ملــک از مالــک رســمی بنــام وی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده  روز در روزنامــه هــای محلــی و کثیرالانتشــار سراســری 
آگهــی مــی شــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
ــه مــدت دو مــاه  اعتــراض خــود را  داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.ضمنا 

صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود.- شناســه:1599313 
پ)تاریخ انتشار نوبت اول :1402/08/15(
)تاریخ انتشار نوبت دوم: 01/ 1402/09( 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۳۶۱۷ ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰ و ۳۶۱۸ ۱۹۰۰ ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰ و ۳۶۱۹ ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰ مــورخ 
۱۴۰۲.۰۶.۰۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای علــی رضــا قربانــی 
ــد  ــوده فرزن ــی ن ــای وحیــد ققربان ــه شــماره شناســنامه ۲۶۲۰۰۱۲۱۵۵ صــادره از تالــش و آق ــد شــاپور ب ــوده فرزن ن
ــه  ــد شــاپور ب ــوده فرزن ــی ب ــای غامرضــا قربان ــش و آق ــه شــماره شناســنامه ۲۶۲۰۱۸۸۰۳۲ صــادره از تال شــاپور ب
شــماره شناســنامه ۲۶۲۰۰۹۷۵۹۲ صــادره از تالــش در یــک دانــگ و نیــم مشــاع از ششــدانگ یکبــاب بنــای احداثــی 
و محوطــه مشــاعا بالســویه بــه مســاحت ششــدانگی ۳۰۵ متــر مربــع پــاک فرعــی ۱۵۹۶ از ۴ اصلــی مفــروز و مجــزی 
شــده از پــاک ۲۵ واقــع در قریــه شــکر دشــت بخــش ۲۸ گیــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای عزیــز بعثــی 
طولــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی می شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۰۸.۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۰۸.۱۵

داود نیک خواه دیگه سرا - رئیس ثبت اسناد و املاک         4746
م الف ۹۰۷.۷۸۵

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۲۱۸۸۰۷۸۲۸ مــورخ ۱۴۰۲.۷.۱۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات مالکانــه 
بامعــارض متقاضــی آقــای بهــراد خضــری فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه ۰۴۴۱۰۰۳۱۲۵ صــادره از تهــران 
بــه شــماره ملــی ۰۴۴۱۰۰۳۱۲۵ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر انبــاری بــه مســاحت ۲۲۳۱.۷۷ متــر 
مربــع) بــه میــزان ۲۷۰.۸۶ متــر مربــع دارای کاربــری معبــر و ۱۰۰۱.۰۶ متــر مربــع پذیرائــی و جهانگــردی و ۹۵۹.۸۵ 
متــر مربــع کاربــری فضــای ســبز میباشــد( قســمتی از پــاک ۱۰۳فرعــی پــاک ۴۴۸ فرعــی از ۲۲۵ اصلــی واقــع در 
قریــه چایخانســر بخــش ۲۹ گیــان خریــداری شــده از مالکیــت رســمی ســابق آقــای محمدرضــا احمــدی صادقیــه 

وغیــره محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۰۲.۸.۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۸.۳۰

۱۶۰۵م الف 
نرجس خلیلی نیایی لیمودهی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای5096

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۷۸۲۵ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۰۰۰۷۸۲۶ مــورخ ۱۴۰۲.۷.۱۸ هیــات اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک کاچــای تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی خانــم زهــرا خضــری پــور و آقــای محمدرضــا احمــدی صادقیه 
ــه شــماره ملــی  ــه شــماره شناســنامه و ۵۱۸۹ و ۵۳ صــادره از ســیرجان و تهــران ب ــدان نجــف و محمدتقــی ب فرزن
۳۰۷۱۴۳۴۵۷۱ و ۰۰۶۲۱۱۷۲۶۲ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر انبــاری بــه مســاحت ۱۹۹۲.۰۲ متــر 
مربــع ) خانــم زهــرا خضــری پــور نســبت بــه ۹۹۲.۰۲ ســهم مشــاع از ۱۹۹۲.۰۲ ســهم ششــدانگ و آقــای محمدرضــا 
احمــدی صادقیــه نســبت بــه ۱۰۰۰ ســهم مشــاع از ۱۹۹۲.۰۲ ســهم مشــاع از ۱۹۹۲.۰۲ ســهم ششــدانگ قســمتی از 
پــاک ۱۰۳ فرعــی پــاک ۴۴۷ فرعــی از ۲۲۵ اصلــی واقــع در قریــه چایخانســر بخــش ۲۹ گیــان خریــداری شــده از 

مالکیــت رســمی ســابق آقــای محمدرضــا احمــدی صادقیــه وغیــره محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۸.۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۰۸.۳۰

نرجس خلیلی نیای لیمودهی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای 5097
م الف ۱۶۰۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۷۸۲۷ و۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۰۰۰۷۸۲۹ مــورخ ۱۴۰۲.۷.۱۸ هیــات اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک کاچــای تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی اقــای حمیــد خضرائیــان خانــم زهــرا خضــری پــور فرزنــدان 
عبــاس و  نجــف  بــه شــماره شناســنامه  ۷۲ و ۵۳ صــادره از بردســیر  ســیرجان  بــه شــماره ملــی     ۳۱۷۹۰۲۴۲۸۳ 
ــع )اقــای  ــه مســاحت ۲۳۱۰.۱۴ متــر مرب ــر انبــاری ب ۳۰۷۱۴۳۴۵۷۱  در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
ــم زهــرا خضــری پــور  ــه ۱۵۷۱.۸۲ ســهم مشــاع از  ۲۳۱۰.۱۴ ســهم ششــدانگ و خان حمیــد خضرائیــان نســبت ب
نســبت بــه ۷۳۸.۳۲ ســهم مشــاع از ۲۳۱۰.۱۴ ســهم ششــدانگ( قســمتی از پــاک ۱۰۳ فرعــی پــاک ۴۴۹ فرعــی از 
۲۲۵ اصلــی واقــع در قریــه چایخانســر بخــش ۲۹ گیــان خریــداری شــده از مالکیــت رســمی ســابق آقــای محمدرضــا 

احمــدی صادقیــه وغیــره محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۸.۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۰۸.۳۰

نرجس خلیلی نیای لیمودهی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای5098
 م الف ۱۶۰۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۴۳۱۷ - ۱۴۰۲.۰۷.۲۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بامعــارض آقــای علــی مرحمتــی فرزنــد رحمــت بشــماره شناســنامه ۹۱۸۱ صــادره از رودســر در ششــدانگ عرصــه 
ــه شــماره پــاک ۹۰۳۲ فرعــی قســمتی از قطعــه ۳۶  ــع ب ــه مســاحت ۱۷۰.۸۸ متــر مرب ــه ومحوطــه ب یکبــاب خان
تفکیکــی از پــاک ۵۵ فرعــی از ۷۲ اصلــی واقــع در قریــه صیــدر محلــه بخــش ۲۹ گیــان خریــداری از مالــک رســمی 
بنیــاد علــوی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دو شنبه ۱۴۰۲.۰۸.۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم روز سه شنبه ۱۴۰۲.۰۸.۳۰

م الف ۱۶۲۲
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودسر5099


